Источник:
https://belforma.net/бланки/МВД/Постановление_о_наложении_дисциплинарного_взыскания_в_виде_внеочередного_дежурства_по_уборке_помещений

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Постановление о наложении дисциплинарного взыскания в виде
внеочередного дежурства по уборке помещений и территории специального
учреждения

Утверждено постановлением МВД от 08.08.2007 N 194

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  о наложении дисциплинарного взыскания в виде внеочередного дежурства
        по уборке помещений и территории специального учреждения
    Начальник ____________________________________________________________
                   (наименование специального учреждения, специальное
___________________________________________________________________________
                       звание, инициалы, фамилия)
рассмотрев   материалы   проверки  по  факту   невыполнения   установленных
обязанностей   (нарушения   прав  других    административно   арестованных)
административно арестованным ______________________________________________
                                      (фамилия, собственное имя,
___________________________________________________________________________
                         отчество (при наличии)
                               УСТАНОВИЛ:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
чем нарушил _______________________________________________________________
               (пункт, подпункт, название нормативного правового акта)
    Руководствуясь  статьей  18.11  Процессуально-исполнительного  кодекса
Республики Беларусь об административных правонарушениях,
                               ПОСТАНОВИЛ:
на административно арестованного __________________________________________
                                           (инициалы, фамилия)
наложить дисциплинарное взыскание в виде внеочередного дежурства по  уборке
помещений и территории специального учреждения.
Начальник _____________
_______________________
_______________________   ___________________   ___________________________
                              (подпись)            (инициалы, фамилия)
Постановление мне объявлено "__" ___________ 20__ г.
___________________________________________________________________________
                 (подпись административно арестованного)

https://belforma.net/бланки/МВД/Постановление_о_наложении_дисциплинарного_взыскания_в_виде_внеочередного_дежурства_по_уборке_помещений

Постановление объявил "__" ______________ 20__ г.
___________________________________________________________________________
                 (должность, инициалы, фамилия, подпись)
                                                         Оборотная сторона
Административно арестованный ___________________________________ от подписи
                                   (инициалы, фамилия)
отказался в присутствии:
_______________________________
(должность, специальное звание)
_______________________________
_______________________________  _______________  _________________________
                                  (подпись)         (инициалы, фамилия)
_______________________________
(должность, специальное звание)
_______________________________
_______________________________  _______________  _________________________
                                  (подпись)         (инициалы, фамилия)
    Дисциплинарное  взыскание отбыл ___ ч ___ мин "__" _____________
20__ г.
_______________________________
(должность, специальное звание)
_______________________________
_______________________________  ______________  __________________________
                                  (подпись)         (инициалы, фамилия)